
8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)
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Start : 19:30, End : 20:30

1 YART - YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:03.543 3 - - 2:03.485

2 TEAM SRC KAWASAKI EWC Kawasaki ZX 10R 2:04.624 3 1.081 1.081 2:04.261

3 F.C.C. TSR Honda France EWC Honda CBR1000RR 2:04.921 5 1.378 0.297 2:04.847

4 Suzuki Endurance Racing Team EWC Suzuki GSXR-1000 2:05.303 3 1.760 0.382 2:05.063

5 NRT48 EWC BMW S1000RR 2:05.633 4 2.090 0.330 2:05.334

6 Bolliger Team Switzerland EWC Kawasaki ZX 10R 2:05.698 4 2.155 0.065 2:05.560

7 GMT94 YAMAHA EWC Yamaha YZF-R1 2:05.870 16 2.327 0.172 2:05.557

8 Honda Endurance Racing EWC Honda CB R1000 RR 2:06.143 3 2.600 0.273 2:05.845

9 ATOMIC 68 SST Suzuki GSXR-1000 2:06.702 15 3.159 0.559 2:06.431

10 Yamaha Viltaïs Experiences SST Yamaha YZF-R1 2:06.703 10 3.160 0.001 2:06.599

11 MERCURY RACING EWC BMW S1000RR 2:07.376 4 3.833 0.673 2:07.247

12 MACO RACING Team EWC Yamaha YZF-R1 2:07.408 10 3.865 0.032 2:07.342

13 Team April Moto Motors Events EWC Suzuki GSXR-1000 2:07.482 18 3.939 0.074 2:06.859

14 Wójcik Racing Team EWC Yamaha YZF-R1 2:07.519 18 3.976 0.037 2:06.788

15 Team LRP Poland EWC BMW S1000RR 2:07.552 5 4.009 0.033 2:07.482

16 MOTO AIN SST Yamaha YZF-R1M 2:07.681 3 4.138 0.129 2:07.555

17 Junior Team LMS Suzuki SST Suzuki GSXR-1000 2:07.911 3 4.368 0.230 2:07.672

18 Tati Team Beaujolais Racing SST Kawasaki ZX 10R 2:08.015 7 4.472 0.104 2:07.570

19 AM Moto Racing Competition SST Kawasaki ZX 10R 2:08.261 10 4.718 0.246 2:08.185

20 No Limits Motor Team SST Suzuki GSXR-1000 2:08.619 4 5.076 0.358 2:08.123

21 Aviobike SST Yamaha YZF-R1 2:09.040 11 5.497 0.421 2:08.887

22 Motobox Kremer Racing #65 EWC Yamaha YZF-R1 2:09.194 17 5.651 0.154 2:08.873

23 MACO RACING 2 EWC Yamaha YZF-R1 2:09.200 4 5.657 0.006 2:09.107

24 WSB-Endurance EWC Kawasaki ZX 10R 2:09.349 16 5.806 0.149 2:09.349

25 Gert56 German Endurance Racing Team SST BMW S1000RR 2:09.773 24 6.230 0.424 2:09.750

26 ENERGIE ENDURANCE 91 SST Kawasaki ZX 10R 2:10.731 9 7.188 0.958 2:10.211

27 JMA MOTOS ACTION BIKE SST Suzuki GSXR-1000 2:11.036 7 7.493 0.305 2:10.698

28 Exteria Eko Racing Team SST BMW S1000RR 2:11.202 14 7.659 0.166 2:11.052

29 Rac 41 SST Honda CBR1000RR 2:12.372 3 8.829 1.170 2:11.694

30 motomaxx Racing Team SST Kawasaki ZX 10R 2:12.401 17 8.858 0.029 2:12.085

31 MOTOTECH EWC TEAM EWC Yamaha YZF-R1 2:12.537 11 8.994 0.136 2:12.203

32 HRT 100 - Hertrampf Racing Endurance EWC Ducati 1199 Panigale 2:12.858 4 9.315 0.321 2:11.829

33 PLUSRACE-GARAC SST Suzuki GSXR-1000 2:13.660 11 10.117 0.802 2:13.492

34 TEAM GP MOTO EWC Kawasaki ZX 10R - 0 - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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